(150[2])

... querela honor. pe. plebanū in talhows pro decimis
 predialibus in villa Pirzanowo -- (videl. 3 mansorum) post
 om̄n nobiles Kraft, Joh. Loss de G. ex 2 mansis et Namy
 de Budryno ex 2½ manso ad eam eccliam spectantibus in
 1 talhows -- Item Joh. Loss de Grothkows habuit 2
 mansos prediales, similiter dno principi om̄i Johanni
 venetos, in quibus nunc kmethones citi resident --
 [aliis sedis:] -- isti mansi 2. quos nob. Joh. Loss de G. duciver
 diderat -- nunquam fuerunt prediales nec modo sunt agri
 , sed kmethonales, nam in eisdem continue kmethones resi
 debant et prefatus Loss ex servicio rediens, nullam aliam
 habens mansionem, kme
 thones illos expellendo /

AD. PC., Ep. 149, 68
4

manus illos pro se colebat, seminabat et aliquando
vendebat, quod solum seminare non poterat et pro d. ep̄o
semper -- decimabatur, quos tandem suz Joh., dum apud eum

~~Galley (1410, c. 1456)~~ ^{dem emit, iterum}
^{hinc hinc, loco-}
^{vict}

~~Andreas alias Omasch de G.~~

~~(~~1410~~: Carwora, dist. Vischiegrad.)~~

~~AK. 3, 153~~

Großkonso

Wysn /

(1507, 1507)

teste, nob. Alberti Polak Gromacsky seu Suchwicki

„Joan. de Str. de G. et Joan. Scrawinsky de Casnewo

de armis Dambrowa² predictum Albertum ex
matre matris sue: (Katharina, cuius avunculus

Petrus de Gnyastow de armis Dubzowa) seu avia

materna de armis Dambrowa natum esse facti
sunt.

Senkowiec Wywodcy

Ročník Tow. Herald. III nr 281

4

Wymy

Grothelkono

1507

Suma dresse Mosonse cum filiis
Stensles et prouue auditis tes-
timoniis ... prouuis d'ozz de q.

... nobilitatem Alberti Polak

Gromaezky seu Inehorizky

... comprobata

UK 2B, 169

4
MRPS IV 2 139

Grotholowos

Wysn

(1517)

9

"nob. Mart. Grzymalycz de Raschewo ... emit
decimas omnis grani et seminis apud res-mun-
dum in villis Raschewo pro $3\frac{1}{2}$ sexag. et in
G. similiter pro $3\frac{1}{2}$ sexag. "

3,4

Adj. P. U., Ep. 2, 267-268

403

Wysz

[K]

Grothowo Maior (1517, c. 1517)

Episcopus Ploc. decimam mense
sue omnis grani et semivis in villa
Maiori G. in clave Makolinensi
pro decima manipulari in villa men-
se episcopalis - Boquozino, ex antiquo
ad decanum Ploc. spectantem, cum
Nicolao de Mitovioze decano Ploc. per-
%

A. Di. Pi., AKP 50, 131

4

B. N. Mikstaf

mutarunt.

nie wypychałam
do szaf
Grothkows

wysz.?

~~Steth~~

(1517)

Gregorius f. Marci de G. ad provisio-
nem honorabilis Pauli in Podossye
et Rozan rectoris.

(presbiter)

Os. 4874, f. 37.

Paul Wyprogod / Rebowo
(1526)

Grothkowsko maior

gran. Loski de m. G., m. s. s. Barbara (que
sine parte decem?) s. s. Catherine f. s. s. Alber-
ti Pyersa de Rokothowt, unon: Stan: Orat, que